
    Résultats de la session 
 Session : Pass'sports de l'eau  du : 11/05/2019  à : ST DOULCHARD (18230)  Nb. candidats inscrits : 12 

 Évaluateur référent  DUQUENET Jannick (1963) F. CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  cert.: 

 Évaluateur secondaire  CORN Alexis (1994) H. AQUATIC CLUB BOURGES  cert.: 

 Réussites 
   IUF Nageur Club
 2761359  AGNELOT Jade (2011) F.  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 
 2896893  GOUET MILER Anaëlle (2010) F.  ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 
 2656849  HENRY Mathéo (2008) H.  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 
 2922381  JALLET Théa (2010) F.  CN ST-FLORENT-SUR-CHER 
 2761369  LE VERN Hermine (2011) F.  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 
 2561991  NOIRET Mathilde (2008) F.  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 
 2281763  PACE Maly (2009) F.  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 
 2823283  PRIOU Maxime (2008) H.  AQUATIC CLUB BOURGES 

 Echecs 
   IUF Nageur Club
 2847109  ARTAUD DUPRE Marine (2012)  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 
 2766015  DELATTRE Antoine (2008)  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 
 2766019  DELATTRE Flore (2010)  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 
 2766075  JANEZ Hugo (2008)  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 
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Date Département

Code postal Référent ENF 3

Ville

NOM Prénom
Année 

Naissance
Club Réussi Echoué

Exemple 1 : BGBJKJGGGV Pierre 2003 AS Parisienne x

Exemple 2 : KLJPAHJDS Fanny 2002 CN Meung x

1 BIDORINI Sarah 2007 AQUATIC CLUB BOURGES X

2 DESRE Clara 2009 AQUATIC CLUB BOURGES X

3 FAUJEAU Eléonore 2009 AQUATIC CLUB BOURGES X

4 LANGILLIER Chloé 2009 AQUATIC CLUB BOURGES X

5 MOUTEL Clea 2009 AQUATIC CLUB BOURGES X

6 YAZIDI Sana 2010 AQUATIC CLUB BOURGES X

7 LAVAL-OUK Julian 2009 AQUATIC CLUB BOURGES X

8 PAYNE Thomas 2008 AQUATIC CLUB BOURGES X

9 PERICARD-CAPRI Timeo 2007 AQUATIC CLUB BOURGES X

10 SCHWEITZER Charles 2007 AQUATIC CLUB BOURGES ABS

11 BOUCAUD Morgane 2010 CN ST-FLORENT-SUR-CHER X

12 BOUTON Louise 2011 CN ST-FLORENT-SUR-CHER X

13 DAUGERON Lina 2009 CN ST-FLORENT-SUR-CHER X

14 RENARD Margaux 2010 CN ST-FLORENT-SUR-CHER X

15 VACCA Lalie 2011 CN ST-FLORENT-SUR-CHER X

16 BOUIZEGARENE Sirine 2008 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY X

17 PLÉE Clément 2009 ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT X

18
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24
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28

29

30

RETOUR DES RESULTATS DE PASS COMPETITION AU PLUS TARD 1 MOIS APRES LA SESSION

BONNAMANT THIERRY

Liste des nageurs 

Assistants et 

évaluateurs

ENF 3Discipline NATATION COURSE

Merci de bien vouloir saisir l'ensemble des nageurs ayant passé le test du Pass'compétition

DUQUENET JanickSAINT-DOULCHARD

18230

RESULTATS TEST PASS'COMPETITION

Renseignements session Pass'compétition Renseignements département

11-mai-2019 CHER

GIMONET Patrick



  
   ENF4 

 SAINT-DOULCHARD
 11 mai 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 25 Nage Libre Dames [J1 : Sa 11/05/2019 - R1]

 1.  BOUCAUD Morgane  2010  FRA  CN ST-FLORENT-SUR-CHER  25.04 
 2.  RENARD Margaux  2010  FRA  CN ST-FLORENT-SUR-CHER  26.25 
 3.  BOUTON Louise  2011  FRA  CN ST-FLORENT-SUR-CHER  27.69 
 4.  JALLET Théa  2010  FRA  CN ST-FLORENT-SUR-CHER  28.81 
 5.  DAUGERON Lina  2009  FRA  CN ST-FLORENT-SUR-CHER  29.65 
 6.  VACCA Lalie  2011  FRA  CN ST-FLORENT-SUR-CHER  29.66 
 ---  BOUIZEGARENE Sirine  2008  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Dames [J1 : Sa 11/05/2019 - R1]

 1.  BIDORINI Sarah  2007  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  43.84  264 pts 
 2.  DESRE Clara  2009  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  58.36  1 pt 
 3.  MOUTEL Clea  2009  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  59.16  1 pt 
 4.  FAUJEAU Eléonore  2009  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  59.30  1 pt 
 5.  YAZIDI Sana  2010  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  1:02.63  1 pt 
 6.  LANGILLIER Chloé  2009  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  1:03.90  1 pt 
 7.  GOUET MILER Anaëlle  2010  FRA  ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT  1:04.46  1 pt 

Séries : 25 Dos Dames [J1 : Sa 11/05/2019 - R1]

 1.  AGNELOT Jade  2011  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  28.32 
 2.  DELATTRE Flore  2010  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  29.64 
 3.  RENARD Margaux  2010  FRA  CN ST-FLORENT-SUR-CHER  30.94 
 4.  BOUTON Louise  2011  FRA  CN ST-FLORENT-SUR-CHER  30.98 
 5.  JALLET Théa  2010  FRA  CN ST-FLORENT-SUR-CHER  31.01 
 6.  GOUET MILER Anaëlle  2010  FRA  ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT  31.88 
 7.  BOUCAUD Morgane  2010  FRA  CN ST-FLORENT-SUR-CHER  32.20 
 8.  DAUGERON Lina  2009  FRA  CN ST-FLORENT-SUR-CHER  33.68 
 9.  PACE Maly  2009  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  34.77 

 10.  NOIRET Mathilde  2008  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  37.08 
 11.  VACCA Lalie  2011  FRA  CN ST-FLORENT-SUR-CHER  39.42 

Séries : 25 Papillon Dames [J1 : Sa 11/05/2019 - R1]

 1.  BIDORINI Sarah  2007  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  26.50 
 2.  MOUTEL Clea  2009  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  29.13 
 3.  YAZIDI Sana  2010  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  32.38 
 4.  DESRE Clara  2009  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  32.76 
 5.  FAUJEAU Eléonore  2009  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  33.50 
 6.  LANGILLIER Chloé  2009  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  35.59 

Série : 25 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 11/05/2019 - R1]

 1.  JANEZ Hugo  2008  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  20.46 
 2.  HENRY Mathéo  2008  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  24.86 
 3.  DELATTRE Antoine  2008  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  27.28 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 11/05/2019 - R1]

 1.  LAVAL-OUK Julian  2009  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  48.30  82 pts 
 2.  PRIOU Maxime  2008  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  48.46  79 pts 
 3.  PLÉE Clément  2009  FRA  ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT  51.88  28 pts 
 4.  PAYNE Thomas  2008  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  52.10  26 pts 
 5.  PERICARD-CAPRI Timeo  2007  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  52.62  21 pts 
 ---  SCHWEITZER Charles  2007  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  DNS dec 
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   ENF4 

 SAINT-DOULCHARD
 11 mai 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 25 Papillon Messieurs [J1 : Sa 11/05/2019 - R1]

 1.  LAVAL-OUK Julian  2009  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  26.63 
 2.  PERICARD-CAPRI Timeo  2007  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  26.76 
 3.  PLÉE Clément  2009  FRA  ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT  27.04 
 4.  PAYNE Thomas  2008  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  29.50 
 5.  PRIOU Maxime  2008  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  32.59 
 ---  SCHWEITZER Charles  2007  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  DNS dec 
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